REQUERIMENTO Nº 154/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja encaminhado ofício

ao deputado estadual Antônio Mentor, solicitando agendar emenda orçamentária quando do

orçamento para o exercício de 2013 no valor de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) ao nosso

município, para ser repassada à Santa Casa de Misericórdia de Adamantina para compra e

manutenção de equipamentos.

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de setembro de 2012.

               FÁBIO ROBERTO AMADIO

                                  Vereador